



Eurofins Product Testing Danmark A/S

Smedeskovej 38
8464 Galten
CVR No. 26511437

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 21.05.2025

Svend Aage Linde
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Eurofins Product Testing Danmark A/S
Smedeskovvej 38
8464 Galten
Denmark

Business Registration No.: 26511437
Registered office: Skanderborg
Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Svend Aage Linde, Chairman of the Board of Directors
Søren Junker Nielsen
Nikolaj Røjkjær Andersen
Lis Bundgaard Hedegaard Hansen
Catja Foged Wittrup

Executive Board

Nikolaj Røjkjær Andersen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's objects are to carry on activities within the field of analyses, measurements, advisory services, education and development in relation to consumer products.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The income statement of the Company for 2024 shows a profit of DKK 11.733.547 The result is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss		51,886,881	45,322,393
Staff costs	2	(34,874,493)	(30,007,619)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(2,021,925)	(1,764,559)
Operating profit/loss		14,990,463	13,550,215
Other financial income	3	707,565	581,016
Other financial expenses	4	(563,064)	(801,707)
Profit/loss before tax		15,134,964	13,329,524
Tax on profit/loss for the year		(3,401,417)	(2,934,848)
Profit/loss for the year		11,733,547	10,394,676
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		11,700,000	10,390,000
Retained earnings		33,547	4,676
Proposed distribution of profit and loss		11,733,547	10,394,676

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Acquired intangible assets		9,595	39,253
Intangible assets		9,595	39,253
Other fixtures and fittings, tools and equipment		3,846,182	3,365,576
Leasehold improvements		3,182,407	2,921,625
Property, plant and equipment in progress		1,952,010	141,061
Property, plant and equipment		8,980,599	6,428,262
Deposits		821,125	821,125
Financial assets		821,125	821,125
Fixed assets		9,811,319	7,288,640
Raw materials and consumables		174,112	150,083
Inventories		174,112	150,083
Trade receivables		7,236,016	10,049,016
Contract work in progress		4,959,243	6,151,660
Receivables from group enterprises	5	17,596,002	17,500,108
Deferred tax		2,350	0
Other receivables		685,761	483,612
Prepayments		281,411	178,260
Receivables		30,760,783	34,362,656
Current assets		30,934,895	34,512,739
Assets		40,746,214	41,801,379

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Contributed capital		605,000	605,000
Retained earnings		5,844,647	5,811,100
Proposed dividend		11,700,000	10,390,000
Equity		18,149,647	16,806,100
Deferred tax		0	101,073
Provisions		0	101,073
Payables to group enterprises		0	7,274,670
Other payables		2,607,570	2,635,602
Non-current liabilities other than provisions	6	2,607,570	9,910,272
Bank loans		11,706	105,948
Prepayments received from customers		613,048	1,448,787
Trade payables		2,404,976	2,948,144
Payables to group enterprises	7	10,073,591	2,719,970
Income tax payable		1,600,318	1,817,918
Other payables		5,285,358	5,943,167
Current liabilities other than provisions		19,988,997	14,983,934
Liabilities other than provisions		22,596,567	24,894,206
Equity and liabilities		40,746,214	41,801,379
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	605,000	5,811,100	10,390,000	16,806,100
Ordinary dividend paid	0	0	(10,390,000)	(10,390,000)
Profit/loss for the year	0	33,547	11,700,000	11,733,547
Equity end of year	605,000	5,844,647	11,700,000	18,149,647

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the Balance sheet date.

2 Staff costs

	2024	2023
	DKK	DKK
Wages and salaries	31,519,927	27,275,373
Pension costs	2,648,202	2,100,708
Other social security costs	706,364	631,538
	34,874,493	30,007,619
Average number of full-time employees	64	60

Remuneration to the Executive board has not been disclosed in accordance with section 98 8(3) of the Danish Financial Statements Act.

3 Other financial income

	2024	2023
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	606,797	445,012
Exchange rate adjustments	100,768	136,004
	707,565	581,016

4 Other financial expenses

	2024	2023
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	435,467	484,565
Exchange rate adjustments	125,913	121,825
Other financial expenses	1,684	195,317
	563,064	801,707

5 Receivables from group enterprises

The Company is a part of cash pool with Eurofins NSC Denmark A/S. Receivable from this cash pool is included in receivables from group enterprises and amounts to 15,5 MDKK (2023: 15,4 MDKK).

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2024 DKK	Outstanding after 5 years 2024 DKK
Other payables	2,607,570	2,607,570
	2,607,570	2,607,570

7 Payables to group enterprises

The classification as a short-term liability can be attributed to the fact that management has not obtained a written confirmation by the balance sheet date that the company has an unconditional right to defer the payment of the intra-group debt for more than 12 months from the balance sheet date. However, similar to previous years, it is management's expectation that the company's intra-group debt will not be settled during the upcoming financial year.

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2024 DKK	2023 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	17,376,349	19,715,179

Total future operating leases payments: 0 DKK

Total future rental obligations: 17.376.349 DKK

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Eurofins NSC Denmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

10 Group relations

Copies of the consolidated financial statements of Eurofins Scientific S.E. may be ordered at the following address: 23, Val Fleuri, L1526, Luxembourg
